S
Tribunal Judicial da Comarca de Castelo Branco
Unidade Central da Covilhi

ATA

das Operagoes de Distribuicio de Processos

Sessdo de Distribuiciao

Tipo de distribuigdo: Judicial - Diaria

Referéncia: 19291

Data e hora de inicio: 07-05-2025 14:09:05

Data e hora de fim: 07-05-2025 14:09:54

Juiz/a Presidente da Sessdo: Ricardo L. Quintas
Magistrado/a do Ministério Publico: José Antunes Cerdeira
Oficial de Justica: José Ramos

Representante da Ordem dos Advogados:

A lista anexa reflete as operagdes de distribui¢do realizadas.

As decisdes, deliberagdes, provimentos e orientagdes que condicionaram as operagdes da presente
sessdo de distribuigdo encontram-se publicitadas na Area de Servigos Digitais dos Tribunais
https://tribunais.org.pt.

Para constar se lavrou a presente ata a qual, apds aprovada, vai ser assinada.

O/A Juiz/a Presidente da Sesséo, Ra[(gm(}a m’\ﬁ*
O/A Magistrado/a do Ministério Publico, /A ¢ £\~ 139
O/A Oficial de Justica, —€ o2 h /@!‘;ﬂ ')

——
O/A Representante da Ordem dos Advom
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Tipo
Sorteio
Sorteio
Sortelo
Sarteio!

Sortein

Atﬂ'buh;aa_

Sorteio

Processo e
Referéncia

768/25.1TBCVL
3976586

768/25.0TBCVL

13976546
770/25.3T8CVL
3575933
F71/254TRCVL
3976900

772/25.078CVL
3976617

195/23,5T9CTB

3976519

110/25.1GGCVL
3976925

D7-05-2025
14:09:46

07-05-2025

14:09:47

07-05-2025
14:09:47

07-05-2025

14:09:47
07-05-2025
14:09:47

07-05-2025
14:09:47

07-05-2025
14:09:48

- (cv) Despejo
- 12 Espécle

- (fm) Blvorcio Sem

|Consentimento do Outro Conjuge

- 42 Espécie

- {cv) Inventdrio (Competéncia
Exclusiva)

- 78 Espécle |

- (th) Acdo dé Processo Comum
- 18 pécie

- (fm) Regulacdo das
Responsabilidades Parentals

- 32 Espécie

- (pn} Inquérito (Atos
Jurisdicionals)

- Inguérito /Atos Jurisdiciohais -
Outros ; i

= [pn) Processo Sumdrio (art®
3819 CFP)'
- Sumdrio - Alcool / Carta

Operacdes de distribuiciio realizadas

Tipo de Processo
Data'e Hora Espécie/Complexidade

Distribuicdo Info Adicional
UnQOrg.:Juizo Local Civel da Covilha - Juiz

1

Titular; Ana Rita Manilal

UnOrg.:Julzo de Famlia & Merores da

Covilhd

Titular: Alexandra da Graca Roborsdo

UnOrg.:Juize de Familia e Menores da

Covilha

Titular: Alexandra da Graca Roboredo

AUnOrg.:Jufzo do Trabalha da Covilha

Titular: Sonia Neto:

UnOrg.:Juizo de Famllia e Menores da

Covilha

Titular: Alexandra da Graca Roboreda

Titular (atribuicdo): Titular
(atribuicdo);: Titular ;
(atribuican): Pespacho n®70/2023
dn MMO Juiz Presidents,
homologado por despacho do
Vice-Presidente do CSM de 23-06-
2023, no Proc.2023/GAVPM/2186,

UnOrg.tJulza Local Criminal dz Covilha
Titular: Barbara Catarina Gomes Botelho
Quintas.

UnOrg.:Julze Local Criminal da Covilha
Titular: Barbara Catarina Gomes Botelho
Quintas
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